۱۶.۱ درصد پام‌دی بیشترین بیننده را داشته است. ۱۶.۹ درصد بیشترین تکرار سریال‌های سیما در نیم دوم دی ماه از طریق سیما‌ت و اپلیکشن های اینترنتی بوده‌اند.

ورود جیسون موموا به دنیای «سریع و خشن»

فیلمبرداری سریع و خشن ۱۰ بهار امسال آغاز می‌شود. این فیلم موردانتظار در تاریخ ۱۹ مه سال ۲۰۲۳ (۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۲) اکران خواهد شد.

Fast and the Furious در سال ۲۰۱۱ اکران شد. این فیلم محصول مشترک آمریکا و آلمان بود و ۲۰۷ میلیون دلار فروش کرد. چندی پیش خبر رسید که این مجموعه اکشن به ایستگاه پایانی نزدیک می‌شود و با ساخت قسمت دهم و یازدهم پس از بیش از دو دهه به پایان خواهد رسید.